

SoD č. 645 300 002/2021

propoččet č. 156

Otvovice výh.č.5; odstranění závad v GPK koleje výměnou vyhnílych výhybkových pražců: odstranění nánosů, výměna pražců dřevěných, podbíjení pražců, oprava směru koleje, oprava rozdělení pražců, seřízení výhybky, pročitění KL, doplnění KL, oprava stezky, třídění pražc

EKDNU	poř.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	koef.	Kč celkem
ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY - ZRN								
	1	5905023020	Úprava povrchu stezky rozprostřením štěrkodrtě přes 3 do 5 cm	m2	50,000	28,25		1 412,5 Kč
	2	5905105040	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce	m3	10,000	597,58		5 975,8 Kč
	3	5999005020	Třídění pražců a kolejnicových podpor	t	6,100	589,38		3 595,2 Kč
	4	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot vyzískané pražce z meziskládky	t	6,100	795,97		4 855,4 Kč
	5	9902900100	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti vyzískané KL z meziskládky	t	16,000	371,47		5 943,5 Kč
	6	5955101000	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy B1	t	16,000	427,81		6 845,0 Kč
	7	5955101025	Kamenivo drcené drť frakce 4/8	t	4,000	469,37		1 877,5 Kč
	8	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	48 892,50		48 892,5 Kč
	9	9902100200	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 20 km vyzískané pražce + výzisk KL	t	22,100	504,14		11 141,5 Kč
	10	9902200500	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 60 km štěrk, drť	t	20,000	1 447,22		28 944,4 Kč
Celkem								119 483,29

CELKEM

119 483 Kč

Celkové náklady dodatku:

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum: